Директору

МБОУ Березовская СОШ №10

Ястребу Ф.А.
От _______________________

__________________________

__________________________

Зарегистрируемого(ой) по адресу:

______________________________

______________________________

Фактическое проживание:

______________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (временно/постоянно)
___________________________________________________________________________

(ФИО ребенка полностью)
В  _____________________ группу МБОУ Березовская СОШ №10 с «         »____ . 20 ___ г.

Дата рождения ребенка: ________________________

Место рождения ребенка: __________________________________________________

Пол ребенка (муж/жен): ________________

Свидетельство о рождении ребенка: серия ___________ номер _________________

Кем выдан: ___________________________________________________________________

С УСТАВОМ школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами  и другими локальными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников участников образовательного процесса ознакомлен(а).
Сведения о родителях (законных представителях):
ФИО матери (законного представителя), если такой имеется (полностью), место работы, должность: __________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

Тел.дом. ____________________, тел.сот. __________________ е-мейл ________________

ФИО отца (законного представителя), если такой имеется (полностью), место работы, должность: __________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

Тел.дом. ____________________, тел.сот. __________________ е-мейл ________________

«          » __________ 20 ____ г.                                            ______________________

                                                                                                                 подпись